
      ZARZĄDZENIE Nr 0050.105.2016 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

          z dnia 25.08.2016r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.76.2016 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 26.06.2016r.  

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kościerzynie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 

2016r., poz. 446) oraz § 16  pkt. 1 statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościerzynie, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr XXV/182/12 Rady Miasta w Kościerzynie z dnia 29 lutego 2012r. w sprawie uchwalenia 

statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościerzynie oraz uchwały Nr XXVI/205/16 Rady Miasta 

Kościerzyna z dnia 30 marca 2016r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/182/12 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 

29 lutego 2012r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościerzynie. 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia zmienia się treść § 5, ust. 2 pkt C, który otrzymuje brzmienie: 
 
Dyrektorowi MOPS bezpośrednio podlegają, zgodnie ze strukturą organizacyjną MOPS,   

     następujące działy i stanowiska: 

1) Dział Finansowo Księgowy 
2) Organizacja i kadry 
3) Dział Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego 
4) Sekcja ds. aktywizacji środowiska lokalnego i dodatków mieszkaniowych 
5) Obsługa miejskiej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

       w Kościerzynie.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 lipca 2016r. 

 

Michał Majewski 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 

 


